
Document 1 PROTOCOL EN CAS DE CONVOCATÒRIA DE VAGA

Generalitat de Catalunya
Departament d’Educació
Institut El Vern
Passeig de l’església, 3
08185 Lliçà de Vall
Tel.93 844 55 14
a8058969@xtec.cat
institutelvern.cat

ACTA REUNIÓ ALUMNAT

REUNIÓ DE L’ALUMNAT DEL CURS:

DATA: DIA: HORA:

ORDRE DEL DIA

1.

2.

3.

4

ALUMNAT ASSISTENT

NOM I COGNOMS CURS SIGNATURA NOM I COGNOMS CURS SIGNATURA

http://www.institutelvern.cat
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